2

Дело № 2-58-395/2023
УИД 91MS0058-01-2023-000641-94

Р Е Ш Е Н И Е
и м е н е м   Р о с с и й с к о й   Ф е д е р а ц и и
(резолютивная   часть)
г. Красноперекопск								10 июля 2023 г.
Суд в составе: председательствующего – исполняющего обязанности мирового судьи судебного участка № 58 Красноперекопского судебного района Республики Крым - мирового судьи судебного участка № 60 Красноперекопского судебного района Республики Крым 										Оконовой Д.Б.,
при ведении протокола судебного заседания администратором судебного участка
											         Захаровой А.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым «Жилищно-эксплуатационное объединение» к Еремеевой С.В. о взыскании задолженности за услуги по содержанию имущества многоквартирного дома,
руководствуясь статьями 194-199 ГПК РФ,
р е ш и л:
	исковое заявление муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым «Жилищно-эксплуатационное объединение» удовлетворить.
	Взыскать с к Еремеевой С.В. персональные данные  в пользу муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым «Жилищно-эксплуатационное объединение», ИНН 9106007531 задолженность за услуги по содержанию имущества многоквартирного дома за период с 01.07.2021 по 28.02.2023 в размере 30084 (тридцать тысяч восемьдесят четыре) руб. 90 коп., расходы по оплате государственной пошлины при обращении в суд в размере 1102 (одна тысяча сто два) руб. 55 коп.
Разъяснить сторонам, что они имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Красноперекопский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через судебный участок № 58 Красноперекопского судебного района Республики Крым.

Председательствующий				(подпись)				Д.Б. Оконова